«Пöддельнöй» сикт

 овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Подъельск»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая  2019  года                                                                           № 14
(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Подъельск» от 10 ноября 2017 года № 45 «О создании  и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны  на территории муниципального образования сельского поселения «Подъельск»
     В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Подъельск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации сельского поселения «Подъельск» от 10

ноября 2017 года № 45 «О создании  и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны  на территории муниципального образования сельского поселения «Подъельск», отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава сельского поселения                                                  А. А. Цывунин